Carlsbro Sherwood 10
Akustik Gitarrenverstärker (6,5", 10 Watt, 8 Ohm,  braun, 5,8 kg)
SHERWOOD10 Akustikgitarren-Verstärker,
Combo
- Lautsprecher: 1 x 6,5" Fullrange-Lautsprecher
- Impedanz: 8 Ohm
- Ausgangsleistung: 10W/8&Omega;
- EQ: Höhen, Mitten, Bass
- Regler: Gitarrenlautstärke
- Eingänge: 6,3 mm Buchse (Gitarre), 6,3 mm
Buchse (MP3/Line)
- Ausgang: 6,3 mm Buchse (Kopfhörer)
- Abmessungen: 360 x 255 x 340 mm
- Gewicht: 5,8 kg
- Farbe: Braun
Art des Verstärkers: Akustik-Combo
Ausführung: CD-/Line-Aux in
Ausführung: Equalizer
Ausführung: Kopfhörer Ausgang
Kanäle: 1
6,5" Fullrange-Lautsprecher
Ausgangsleistung: 10W/8?
Technik: Transistor / Virtual Modelling
85,00 Barpreis
Bei Sofortkauf können wir Ihnen das Instrument zu diesem Sonderpreis
anbieten! Selbstverständlich mit Preisgarantie:
Sollten Sie dieses Produkt bei gleicher Leistung innerhalb von 14 Tagen
nach dem Kauf bei einem anderen Anbieter günstiger sehen, erstatten wir
Ihnen den Differenzbetrag!
76133 Karlsruhe | Kaiserstr. 175 | Telefon 0721-1302-0
75173 Pforzheim | Dillsteiner Str. 15 | Telefon 07231-23685
76829 Landau | Westbahnstr. 14 | Telefon 06341-85000
77652 Offenburg | Lange Straße 55 | Telefon 0781-71058
Rund um die Uhr einkaufen: www.schlaile.de
Unverbindliches Angebot vom 29.05.24  (Irrtümer vorbehalten!) - Seite 1